
 

2020 年８月６日 

各 位 

 

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 岡根 修司 

（コード番号 7122 東証第 1 部） 

問合せ先 執行役員経理部長 益田 浩 

（TEL 06-6746-5231） 

 

 

配当予想の修正(中間配当無配及び期末配当復配)に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年８月６日開催の取締役会において、当期の配当金の予想について、下記のとおり修

正することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

 記 

 

１．修正の理由 

当社では、受注産業としての性格上、事業年度毎に受注環境に大きな変動が生じやすいため、業

績の状況に左右されない安定配当を行うことを基本方針としておりますが、誠に遺憾ながら 2017

年３月期以来、無配を継続してまいりました。 

今般、新型コロナウイルス感染症拡大により当社グループの業績に影響はあるものの、当期の業

績動向や今後の財務状況などを総合的に勘案した結果、未定としておりました 2021 年３月期の配当

予想につきまして、中間配当を無配に修正するとともに期末に 1 株当たり 30 円の復配予定に修正す

ることといたしました。これもひとえに株主の皆様をはじめとする関係各位の長年の多大なるご支

援とご理解によるものと、心から感謝申し上げます。 

当社は引き続き、財務状況の改善・強化に努め、安定的な配当に向けて取り組んでまいりますの

で、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 年間配当金 

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

前回予想 
（2020 年５月 13 日発表） 

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 

― 未定 ― 未定 未定 

今回修正予想  0.00 ― 30.00 30.00 

当期実績 ―     

前期実績 
（2020 年３月期） 

― 0.00 ― 0.00 0.00 

 

以 上 


